



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

KTDFood ApS

Gammel Kongevej 170, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 71 70 36

Company reg. no. 34 71 70 36

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016.

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2016.

Theodoros Tsigkas

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Resultatopgørelse	6
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

KTDFood ApS
Gammel Kongevej 170
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 71 70 36

Company reg. no.:

Stiftet: 1. oktober 2012

Established: 1 October 2012

Hjemsted: Frederiksberg

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Theodoros Tsigkas

Revisor
Auditors

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse
Bankers

Sydbank



Ledelsesberetning *Management's review*

Hovedaktivitet

Principal activities

Selskabets hovedaktivitet består af at drive delikatessebutik, restauration og take-away, import og handel samt enhver anden beslægtet virksomhed.

The company's principal activities consist of running deli, restaurant and take-away, imports and trade as well as any other related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttfortjeneste udgør 123.542 kr. mod -135.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -532.679 kr. mod -508.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross loss/gross profit for the year is DKK 123,542 against DKK -135,705 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -532,679 against DKK -508,967 last year. The management considers the results unsatisfactory.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved indtjening i de kommende år. Selskabet har modtaget yderligere lån i 2016 DKK 262.000 fra selskabets ejerkreds.

The company expects to restore the equity through earnings in the coming years. The company has received additional loans in 2016 DKK 262,000 from the company's owners.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

After the end of financial year 2015 no events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	123.542	-135.705
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-461.658	-235.770
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of tangible fixed assets</i>	-27.320	-27.320
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-365.436	-398.795
2 Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-17.243	-4.479
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-382.679	-403.274
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>	-150.000	-105.693
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-532.679	-508.967
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-532.679	-508.967
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-532.679	-508.967



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Net turnover</i>	<u>61.045</u>	<u>88.365</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>61.045</u>	<u>88.365</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>144.783</u>	<u>136.247</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>144.783</u>	<u>136.247</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>205.828</u>	<u>224.612</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>72.068</u>	<u>70.875</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>72.068</u>	<u>70.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	13.809	11.094
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	150.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>7.272</u>	<u>5.537</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>21.081</u>	<u>166.631</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>54.033</u>	<u>53.453</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>147.182</u>	<u>290.959</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>353.010</u>	<u>515.571</u>



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5		
Anpartskapital		
<i>Share capital</i>	625.000	1.021.000
6		
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-863.933	-1.252.254
Egenkapital i alt	-238.933	-231.254
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>		
	9.896	98.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>		
	9.896	98.854
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>		
	38.127	32.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>		
	276.922	458.516
Anden gæld		
<i>Other liabilities</i>		
	266.998	156.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>		
	582.047	647.971
Gældsforpligtelser i alt	591.943	746.825
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>		
	353.010	515.571



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	448.359	224.203
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	9.177	9.547
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	4.122	2.020
	<u>461.658</u>	<u>235.770</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	17.243	4.479
	<u>17.243</u>	<u>4.479</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost 1 January 2015</i>	136.597	177.396
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	12.685
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-53.484</u>
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost 31 December 2015</i>	<u>136.597</u>	<u>136.597</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-48.232	-20.912
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-27.320</u>	<u>-27.320</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>	<u>-75.552</u>	<u>-48.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Book value 31 December 2015</i>	<u>61.045</u>	<u>88.365</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Indretning af lejede lokaler <i>Decoration rented premises</i>		
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost 1 January 2015</i>	85.269	72.584
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>12.685</u>
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost 31 December 2015</i>	<u>85.269</u>	<u>85.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-23.103	-6.049
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-17.054</u>	<u>-17.054</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>	<u>-40.157</u>	<u>-23.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Book value 31 December 2015</i>	<u>45.112</u>	<u>62.166</u>
5. Anpartskapital <i>Share capital</i>		
Anpartskapital 1. januar 2015 <i>Share capital 1 January 2015</i>	1.021.000	1.021.000
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	525.000	0
Kontant kapitalnedsættelse <i>Cash capital reduction</i>	<u>-921.000</u>	<u>0</u>
	<u>625.000</u>	<u>1.021.000</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
6. Overført resultat <i>Results brought forward</i>				
Overført resultat 1. januar 2015 <i>Results brought forward 1 January 2015</i>	-1.252.254	-743.287		
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-532.679	-508.967		
Regulering <i>Adjustment</i>	921.000	0		
	<u>-863.933</u>	<u>-1.252.254</u>		
7. Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>				
	Afdrag første år <i>Instalments first year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i>	Gæld i alt 31/12 2015 <i>Debt in total 31 Dec 2015</i>	Gæld i alt 31/12 2014 <i>Debt in total 31 Dec 2014</i>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Debt to shareholders and management</i>	0	0	9.896	98.854
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.896</u>	<u>98.854</u>



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for KTDFood ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for KTDFood ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen *The profit and loss account*

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Personaleomkostninger

Staff costs

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Finansielle poster

Net financials



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Interest and other costs concerning loans for financing the production of intangible and tangible fixed assets and concerning the production period are not recognised in the cost of the fixed asset.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown. Land is not depreciated.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

The basis of depreciation is cost with deduction of expected residual value after the end of the useful life of the asset.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.


